２０２２年８月２日

乙訓医療生活協同組合

支部長・たまり場・班・サークル 責任者

職員               各位

                              乙訓医療生活協同組合

                              専務理事 上西良太

新型コロナウイルスの急速な感染拡大に伴い、
乙訓医療生協の活動について、一部制限します。
引き続き感染対策には留意して活動してください。

７月に入り、新型コロナ感染がまた急速にひろがっています。連日、過去最高といわれる陽

性者数の発表や、医療現場でのひっ迫状況などが報道される一方で、現状では、政府も京都府

もまん延防止等重点措置などの行動制限はどうやら行わないようです。わたしたち一人一人が

感染対策を徹底するほかありません。

急激な感染拡大状況を受け、乙訓医療生協としての行動制限を下記のとおり呼びかけます。

暑い季節です。熱中症への注意なども大切です。体調にお気をつけてお過ごしください。

記

（１） 期間

２０２２年 8月３日（水）から８月３１日（水）まで。

（２） 組合員活動について

⚫ 「食事」・「歌」・「大声」を伴う活動は当面中止してください。

⚫ ３密を避け必ず感染対策を行ってください。

⚫ 国や京都府の新たな判断や通達が出るなど状況の変化に応じて方針変更を行うこと

があります。

以上

「みんなが守る８項目」

＊活動前の検温   ＊体調不良の場合は参加しない   ＊参加前に手洗い・手指消毒を行う

＊マスクの着用  ＊室内の充分な換気  ＊２メートルを目安に人と間隔をあける

＊活動後は室内の消毒、解散時に手洗い・手指消毒を行う   ＊飲み物は各自持参